
WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188932 ΕΦΗΒ 08:16.83.1

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2002ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ152437 ΑΝΔΡ
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΝΕΑΝ 07:49.32.1

1997ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ127056 ΓΥΝ. 08:00.32.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΔΕΛΦΠΕΡ178072 ΚΡ-Α 08:36.74.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΕΦΗΒ 00:16.91.1

2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155741 ΑΝΔΡ 00:17.96.2

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147429 ΑΝΔΡ 00:19.11.3

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΕΦΗΒ 00:19.25.4

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΠΑΙΔ 00:21.67.5

2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182254 ΑΓ 10-11 00:24.80.6

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΠΑΙΔ 00:24.95.7

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179721 ΠΠ-Β 00:26.66.8

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ190398 ΑΓ 10-11 00:27.55.9

2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188054 ΑΓ 10-11 00:27.56.10

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ185609 ΑΓ 10-11 00:29.09.11

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188457 ΑΓ 10-11 00:30.08.12

2008ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΛΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ176067 ΠΠ-Α 00:30.10.13

2010ΚΑΡΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ190396 ΑΓ 10-11 00:31.23.14

2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190397 ΑΓ 10-11 00:31.68.15

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΑΓ 10-11 00:35.45.16

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193455 ΑΓ 9 00:42.62.17

2012ΛΟΥΛΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193632 ΑΓ 9 00:45.76.18

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ 9 00:49.69.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193094 ΑΓ 10-11

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΕΦΗΒ
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160833 ΑΝΔΡ 00:22.27.1

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΕΦΗΒ 00:22.28.2

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΕΦΗΒ 00:23.17.3

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΑΙΔ 00:23.73.4

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΠΑΙΔ 00:23.89.5

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΑΝΔΡ 00:23.96.6

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ160860 ΕΦΗΒ 00:24.38.7

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΠ-Α 00:24.40.8

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΑΝΔΡ 00:24.83.9

2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΠΑΙΔ 00:25.00.10

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΕΦΗΒ 00:25.62.11

2003ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ193127 ΑΝΔΡ 00:26.16.12

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ166802 ΠΑΙΔ 00:26.98.13

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΠΑΙΔ 00:27.85.14

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΑΓ 10-11 00:36.17.15

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΑΓ 10-11 00:36.66.16

2011ΑΖΑΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193561 ΑΓ 10-11 00:42.36.17

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193455 ΑΓ 9 00:42.73.18

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ 9 00:43.93.19

2012ΛΟΥΛΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193632 ΑΓ 9 00:50.71.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΠΑΙΔ

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΠΑΙΔ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2010ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184015 ΑΓ 10-11
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 00:19.06.1

2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156359 ΓΥΝ. 00:20.15.2

2004ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157201 ΝΕΑΝ 00:21.49.3

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΝΕΑΝ 00:21.80.4

2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171418 ΝΕΑΝ 00:21.99.5

2004ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ162542 ΝΕΑΝ 00:22.04.6

2004ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΣΠΟΙΝ ΝΟΒΟΥΛ186552 ΝΕΑΝ 00:22.22.7

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΚ-Β 00:22.85.8

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΠΚ-Β 00:22.87.9

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΝΕΑΝ 00:23.03.10

2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173053 ΓΥΝ. 00:23.11.11

2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167058 ΚΡ-Α 00:23.33.12

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186474 ΚΡ-Α 00:23.87.13

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159310 ΝΕΑΝ 00:24.15.14

2008ΒΕΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181624 ΠΚ-Α 00:24.59.15

2008ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190143 ΠΚ-Α 00:25.85.16

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΚ-Β 00:26.22.17

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΚ-Β 00:29.16.18

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ185611 ΚΟΡ 10-11 00:30.13.19

2010ΑΣΛΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193799 ΚΟΡ 10-11 00:32.52.20

2010ΝΑΣΤΟ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190144 ΚΟΡ 10-11 00:34.85.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ ΔΕΛΦΠΕΡ181048 ΚΡ-Α

2009ΣΒΟΥΡΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180620 ΠΚ-Β

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΚΟΡ 10-11

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177820 ΚΡ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154021 ΓΥΝ.

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161520 ΝΕΑΝ
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΝΕΑΝ 00:23.47.1

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144025 ΓΥΝ. 00:23.84.2

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ92168 ΓΥΝ. 00:24.72.3

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΓΥΝ. 00:24.92.4

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157485 ΝΕΑΝ 00:26.17.5

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ175444 ΚΡ-Α 00:26.26.6

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΠΚ-Α 00:26.32.7

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΝΕΑΝ 00:26.51.8

2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177846 ΠΚ-Α 00:27.16.9

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ156969 ΝΕΑΝ 00:27.90.10

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΠΚ-Β 00:29.63.11

2011ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ190149 ΚΟΡ 10-11 00:36.67.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190147 ΚΟΡ 10-11

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΚΡ-Α

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ-Α

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ167037 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2010ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188483 ΚΟΡ 10-11

1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163604 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΠΑΙΔ 01:43.50.1

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΠΑΙΔ 01:48.74.2

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΠΑΙΔ 01:53.55.3

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΑΙΔ 02:01.43.4

2006ΝΑΣΤΟ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΔΕΛΦΠΕΡ190146 ΠΑΙΔ 02:04.05.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΠ-Α

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 01:49.67.1

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΕΦΗΒ 01:49.94.2

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ160065 ΕΦΗΒ 01:53.67.3

2005ΓΚΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188996 ΕΦΗΒ 01:57.00.4

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΑΙΔ 02:03.47.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΠΠ-Α

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΠ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-Ε ΔΕΛΦΠΕΡ151060 ΓΥΝ. 01:39.91.1

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΓΥΝ. 01:41.63.2

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΝΕΑΝ 01:46.67.3

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΚ-Β 01:54.25.4

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186474 ΚΡ-Α 02:05.27.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΚΟΡ 10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΓΥΝ. 01:53.17.1

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157663 ΓΥΝ. 01:58.29.2

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΝΕΑΝ 02:00.01.3

2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144104 ΓΥΝ. 02:02.54.4

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΝΕΑΝ 02:03.95.5

2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145395 ΓΥΝ. 02:04.68.6

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΚΡ-Α 02:13.05.7

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΚΟΡ 10-11 02:24.36.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΠΚ-Α

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΠΚ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ156969 ΝΕΑΝ

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160481 ΝΕΑΝ

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ175444 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ 00:16.70.1

2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ161328 ΕΦΗΒ 00:17.90.2

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΑΝΔΡ 00:17.92.3

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΕΦΗΒ 00:18.35.4

2007ΝΤΑΚΑ ΛΟΥΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191528 ΠΑΙΔ 00:22.52.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΛΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ176067 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157201 ΝΕΑΝ 00:18.44.1

1997ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ162312 ΓΥΝ. 00:19.08.2

2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171418 ΝΕΑΝ 00:20.02.3

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164444 ΚΡ-Α 00:20.20.4

2004ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΣΠΟΙΝ ΝΟΒΟΥΛ186552 ΝΕΑΝ 00:20.64.5

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΔΕΛΦΠΕΡ178072 ΚΡ-Α 00:21.74.6

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦΠΕΡ154066 ΓΥΝ. 00:22.02.7

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΠΚ-Α 00:22.63.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ ΔΕΛΦΠΕΡ181048 ΚΡ-Α

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΚΡ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161520 ΝΕΑΝ

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154021 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΕΦΗΒ 03:02.71.1 ΠΡ:ΠΑΙΔ-

1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ38799 ΑΝΔΡ 03:03.62.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ162542 ΝΕΑΝ 03:53.42.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155741 ΑΝΔΡ 00:38.48.1

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ 00:40.85.2

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147429 ΑΝΔΡ 00:41.92.3

2002ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ152437 ΑΝΔΡ 00:42.32.4

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΠΑΙΔ 00:43.89.5

2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ161328 ΕΦΗΒ 00:45.75.6

2005ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188932 ΕΦΗΒ 00:48.44.7

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΠΑΙΔ 00:49.90.8

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΑΙΔ 00:52.40.9

2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182254 ΑΓ 10-11 00:53.69.10

2006ΝΑΣΤΟ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΔΕΛΦΠΕΡ190146 ΠΑΙΔ 00:54.60.11

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΠΑΙΔ 00:55.96.12

2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188054 ΑΓ 10-11 01:00.99.13

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179721 ΠΠ-Β 01:01.22.14

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ190398 ΑΓ 10-11 01:02.37.15

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ185609 ΑΓ 10-11 01:05.86.16

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188457 ΑΓ 10-11 01:09.08.17

2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190397 ΑΓ 10-11 01:10.04.18

2010ΚΑΡΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ190396 ΑΓ 10-11 01:14.85.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΠ-Α

2011ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193094 ΑΓ 10-11

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160833 ΑΝΔΡ 00:48.19.1

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 00:49.79.2

2005ΓΚΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188996 ΕΦΗΒ 00:50.02.3

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΕΦΗΒ 00:50.90.4

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ160860 ΕΦΗΒ 00:51.63.5

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ160065 ΕΦΗΒ 00:52.56.6

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΠΑΙΔ 00:53.71.7

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΑΙΔ 00:53.84.8

2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΠΑΙΔ 00:54.89.9

2003ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ193127 ΑΝΔΡ 00:56.16.10

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΕΦΗΒ 00:56.22.11

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΑΙΔ 00:56.38.12

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ166802 ΠΑΙΔ 00:58.43.13

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΠΑΙΔ 01:02.71.14

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΑΓ 10-11 01:20.11.15

2011ΑΖΑΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193561 ΑΓ 10-11 01:30.48.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΠΑΙΔ

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΠΠ-Α

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΠ-Α

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΠΑΙΔ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2010ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184015 ΑΓ 10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 00:41.61.1

1995ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-Ε ΔΕΛΦΠΕΡ151060 ΓΥΝ. 00:45.12.2

2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156359 ΓΥΝ. 00:47.30.3

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΝΕΑΝ 00:48.89.4

2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173053 ΓΥΝ. 00:49.96.5

1997ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ127056 ΓΥΝ. 00:50.81.6

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΚ-Β 00:50.94.7

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159310 ΝΕΑΝ 00:54.08.8

2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167058 ΚΡ-Α 00:54.34.9

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΠΚ-Α 00:54.73.10

2008ΒΕΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181624 ΠΚ-Α 00:55.35.11

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164444 ΚΡ-Α 00:55.73.12

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΚ-Β 00:57.06.13

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΚΡ-Α 00:57.17.14

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΚ-Β 00:57.32.15

2008ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190143 ΠΚ-Α 00:59.49.16

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΚ-Β 01:05.25.17

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ185611 ΚΟΡ 10-11 01:08.99.18

2010ΑΣΛΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193799 ΚΟΡ 10-11 01:14.95.19

2010ΝΑΣΤΟ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190144 ΚΟΡ 10-11 01:20.81.20

2011ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ190149 ΚΟΡ 10-11 01:40.31.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190147 ΚΟΡ 10-11

2009ΣΒΟΥΡΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180620 ΠΚ-Β

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΚΡ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160481 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΝΕΑΝ 00:50.40.1

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144025 ΓΥΝ. 00:50.85.2

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΓΥΝ. 00:52.48.3

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157663 ΓΥΝ. 00:54.10.4

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΓΥΝ. 00:54.82.5

2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144104 ΓΥΝ. 00:54.82

2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ155205 ΓΥΝ. 00:55.14.7

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157485 ΝΕΑΝ 00:56.68.8

2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145395 ΓΥΝ. 00:57.61.9

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΝΕΑΝ 00:57.73.10

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ175444 ΚΡ-Α 00:59.33.11

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ156969 ΝΕΑΝ 01:00.91.12

2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177846 ΠΚ-Α 01:02.63.13

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΚΟΡ 10-11 01:08.39.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164444 ΚΡ-Α

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ167037 ΝΕΑΝ

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2010ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188483 ΚΟΡ 10-11

1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163604 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ174092 ΕΦΗΒ 03:42.16.1

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΠ-Α 04:05.30.2

2007ΝΤΑΚΑ ΛΟΥΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191528 ΠΑΙΔ 04:12.67.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 23
Δευ  02.11.2020  10:59



WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΓΥΝ. 03:42.36.1

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΠΚ-Β 03:52.31.2

2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ155205 ΓΥΝ. 04:01.70.3

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΠΚ-Α 04:18.40.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1997ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ127056 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦΠΕΡ154066 ΓΥΝ. 04:28.15.1

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΠΚ-Β 05:07.88.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΠΚ-Α

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΠΚ-Α

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:34.41.1

1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ38799 ΑΝΔΡ 00:38.82.2

2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ174092 ΕΦΗΒ 00:41.38.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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WEST SIDE FIN FESTIVAL
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
01 Νοε 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ162312 ΓΥΝ. 00:44.19.1

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177820 ΚΡ-Α 01:00.14.2
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